
UCHWAŁA NR IX/66/19
RADY GMINY NUR

z dnia 16 września 2019 r.

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesji Rady Gminy Nur

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów za udział w sesji Rady Gminy Nur w kwocie 130 zł (słownie: sto 
trzydzieści złotych).

2. Podstawę do wypłacenia diety, o której mowa w ust. 1, jest lista obecności potwierdzona własnoręcznym 
podpisem sołtysa.

3. Należne diety przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto bankowe.

§ 2. W przypadku łączenia funkcji sołtysa z funkcją radnego przysługują obie diety.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/8/14 Rady Gminy Nur z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie ustanowienia zasad 
przyznawania sołtysom diet i zwrotu kosztów podróży służbowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: E6662C9F-01D4-439F-B77D-0380ADCDE3C2. Podpisany Strona 1



PRZEWODNfCZACY 
R A r v ' GMINY NUi? 

L. • OrohiczviisKg ? 
WO), mazowiect's 1^^^^^ ^ n . : 16 wrzesnia 2019 r. 

10. PodJQcie uchwaty w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet 
sottysom za udziat w sesji Rady Gminy Nur 

GtOSOWAtO: 14 
gtosowato ZA: 13 

gtosowato PRZECIW: 

WSTRZYMAtO s i^ : 

LP. Nazwisko i \m\q jakgtosowat 

1 Bielik Krzysztof gtosowat ZA 

2 Bogucki Grzegorz gtosowat ZA 

3 Godlewski Stanistaw gtosowat ZA 

4 Goral Jarostaw gtosowat ZA 

5 Jadczak Andrzej gtosowat ZA 

6 Jahczuk Edward gtosowat ZA 

7 Kamiriski Jozef gtosowat ZA 

8 Kombor Ryszard gtosowat ZA 

9 Kowalczyk Remigiusz gtosowat ZA 

10 Murawski Adam gtosowat ZA 

1 1 Norberczuk Dariusz gtosowat ZA 

12 Stariczuk Emilia gtosowat ZA 

13 Stpiczyriski Grzegorz nie gtosowat 

14 Tctiorznicki Janusz gtosowat ZA 

15 Tymiriski Dariusz 
WSTRZYMAt: 
siQ 

PRZEWODNICZACYRADY 


	Uchwała.IX.66.2019.2019-09-16dietasołtysa
	głosowanienr66001



